
 

 

AZIENDA 

OSPEDALIERO 

UNIVERSITARIA 

DI CAGLIARI 
 

Deliberazione n. 958 

 

adottata dal Direttore Generale in data 13/09/2018 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

       Sede Legale:      Contatti:     Web: www.aouca.it – www.aoucagliari.it 
       Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari   Tel. 070.51091343 – Fax: 070.51092599  facebook.com/Aoucagliari 

       via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari    email: dir.generale@aoucagliari.it  twitter.com/AOUCagliari 

       P.I. e C.F. 03108560925     email pec: dir.generale@pec.aoucagliari.it  Youtube: Aou Cagliari Tv 

Oggetto: indizione elezione Consiglio delle Professioni Sanitarie. 
 

Il Direttore Generale 

Dott. Giorgio Sorrentino 

 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo dott. Vincenzo Serra 

Direttore Sanitario Dott. Nazzareno Pacifico 
 

VISTI - il d.lgs. n° 502 del 30/12/1992 e successive modificazioni e integrazioni; 

- la Legge Regionale n° 10 del 28/07/2006, recante “Tutela della salute e riordino del servizio sanitario 

della Sardegna. Abrogazione della Legge Regionale 26 gennaio 1995, n. 5”, e in particolare l’art. 19 che 

disciplina le competenze, la composizione, la durata in carica ed il funzionamento del Consiglio delle 

Professioni Sanitarie, rinviando all’Atto Aziendale la regolamentazione delle modalità di elezione; 

 - la deliberazione n. 853 del 10/10/2017 recante “Adozione dell’Atto Aziendale”, e in particolare l’art. 11.1 

“Il Consiglio delle Professioni Sanitarie”; 

 - la deliberazione n. 509 del 21/05/2018 recante “Attuazione Atto Aziendale - Approvazione Regolamento 

per l'elezione e il funzionamento del Consiglio delle professioni sanitarie”;   

DATO ATTO che, al fine di consentire lo svolgimento dell’attività di organizzazione e gestione di questa AOU nel 

rispetto della vigente normativa, occorre procedere con sollecitudine alla costituzione del predetto 

Consiglio e pertanto all’elezione dei suoi componenti con le modalità stabilite dal Regolamento citato; 

RITENUTO - pertanto di fissare la data delle elezioni nel giorno 28 settembre 2018, con inizio delle operazioni di voto 

alle ore 8.00 e chiusura dei seggi alle ore 18.00; 

 - di individuare quale sede di svolgimento delle operazioni di voto l’aula della Direzione Medica del P.O. 

Duilio Casula di Monserrato; 

 - di nominare la Commissione elettorale di cui all’art. 8 del Regolamento citato nelle persone di: 

PRESIDENTE   Dott. Ferdinando Coghe 

PRESIDENTE  sostituto Dott. Gianluigi Loi 

COMPONENTE    Prof. Giuseppe Mercuro 

COMPONENTE sostituto  Prof. Andrea Figus 

SEGRETARIO  Dott. Vincenzo Nissardi 

SEGRETARIO sostituto Dott. Pietro Garau 

 

D E L I B E R A 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

a) di indire l’elezione dei componenti elettivi del Consiglio delle Professioni Sanitarie, ai sensi dell’art. 6 del Regolamento 

Aziendale per l'elezione e il funzionamento del Consiglio delle professioni sanitarie, di cui alla deliberazione n. 509 del 

21/05/2018;  

b) di fissare la data delle elezioni nel giorno 28 settembre 2018, con inizio delle operazioni di voto alle ore 8.00 e chiusura dei 

seggi alle ore 18.00; 

c) di individuare quale sede di svolgimento delle operazioni di voto l’aula della Direzione Medica del P.O. Duilio Casula di 

Monserrato; 

d) di nominare la Commissione elettorale di cui all’art. 8 del Regolamento citato nelle persone di: 

 PRESIDENTE  Dott. Ferdinando Coghe 

 PRESIDENTE sostituto      Dott. Gianluigi Loi 

 COMPONENTE     Prof. Giuseppe Mercuro 

 COMPONENTE sostituto   Prof. Andrea Figus 

 SEGRETARIO   Dott. Vincenzo Nissardi 

  SEGRETARIO sostituto  Dott. Pietro Garau 

  

mailto:dir.generale@aoucagliari.it
mailto:dir.generale@pec.aoucagliari.it


 

 

AZIENDA 

OSPEDALIERO 

UNIVERSITARIA 

DI CAGLIARI 
 

Deliberazione n. 958 

 

adottata dal Direttore Generale in data 13/09/2018 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

       Sede Legale:      Contatti:     Web: www.aouca.it – www.aoucagliari.it 
       Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari   Tel. 070.51091343 – Fax: 070.51092599  facebook.com/Aoucagliari 

       via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari    email: dir.generale@aoucagliari.it  twitter.com/AOUCagliari 

       P.I. e C.F. 03108560925     email pec: dir.generale@pec.aoucagliari.it  Youtube: Aou Cagliari Tv 

e) di dare mandato al Servizio Amministrazione del Personale per gli adempimenti di competenza. 

 

 
 

 

        

 

 

 
 

Il Direttore Amministrativo  

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari a partire dal 14/09/2018,  resterà in 

pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 
Servizio Proponente: Servizio Amministrazione del Personale  

Il Direttore: Dott.ssa Maria Luisa Mastino  

    F.to 

Il Direttore Sanitario 

Dott. Nazzareno Pacifico 

F.to 
Il Direttore Generale 

Dott. Giorgio Sorrentino 

F.to 

 

 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo 

Dott. Vincenzo Serra 

F.to 

mailto:dir.generale@aoucagliari.it
mailto:dir.generale@pec.aoucagliari.it

